Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Cutter De Seguridad Con Hoja AutorretráctilS011 8,00 23.958,0000 0,00 0,00 191.664,00
Trapezoidal O De Gancho, En Cuerpo De
Aluminio Starrett

Recibimos: $231.913,44 (Doscientos treinta y un mil novecientos trece pesos con cuarenta y cuatro centavos). Medios de pago: $231.913,44 en otros . 

Subtotal $ 191.664,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 40.249,44
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 231.913,44

Impuesto Alícuota Base imp. Importe